

Vikon Danmark A/S

c/o Jan Lindberg Husum
Kværredevej 4
4690 Haslev
CVR nr. 36 43 03 89

Ekstern årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 51 33 36 04

CVR-nr.: 36430389

Hjemsted: Faxe

Stiftet: 6. november 2014

Regnskabsår: 2016/17

Direktion

Jan Lindberg Husum

Bestyrelse

Trine Hørdum Grünberger

Jan Lindberg Husum

Vivi Brinchmann Husum

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1607917

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve rekruttering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 420.590.

Egenkapitalen udgør kr. 878.454.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab har givet tilsagn om at opretholde finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		2.807.768	3.076.947
Personaleomkostninger.....	1	-2.262.481	-2.203.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver		<u>-144.933</u>	<u>-94.914</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		400.354	778.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.534	0
Andre finansielle indtægter		3.192	2
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-15.316</u>	<u>-4.151</u>
RESULTAT FØR SKAT		396.764	774.696
Skat af årets resultat	2	<u>23.826</u>	<u>-254.298</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>420.590</u></u>	<u><u>520.398</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		420.590	520.398
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>420.590</u></u>	<u><u>520.398</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16
Erhvervede lignende rettigheder	8.833	9.833
Udviklingsprojekter under udførelse	698.120	810.720
Immaterielle anlægsaktiver	706.953	820.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	135.333
Materielle anlægsaktiver	140.000	135.333
Andre tilgodehavender	29.316	0
Finansielle anlægsaktiver	29.316	0
ANLÆGSAKTIVER	876.269	955.886
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	683.300	835.713
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	103.360	94.826
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.215	0
Andre tilgodehavender	6.000	54.663
Periodeafgrænsningsposter	19.015	23.558
Tilgodehavender	857.890	1.008.760
Likvide beholdninger	1.917	86.090
OMSÆTNINGSAKTIVER	859.807	1.094.850
AKTIVER	1.736.076	2.050.736

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER	Note	30/9-16
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	378.454	-42.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	3 878.454	457.864
Hensættelse til udskudt skat	161.480	185.306
HENSATTE FORPLIGTELSER	161.480	185.306
Gæld til pengeinstitutter	92.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.870	270.950
Gæld til associerede virksomheder	0	2.770
Anden gæld	595.422	1.133.846
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	696.142	1.407.566
GÆLDSFORPLIGTELSER	696.142	1.407.566
PASSIVER	1.736.076	2.050.736
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

1 Personalemkostninger	2015/16	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.026.632	2.002.222
Pensioner	174.046	142.472
Andre omkostninger til social sikring m.v.	61.803	58.494
Personalemkostninger i alt	2.262.481	2.203.188
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	5	
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.826	254.298
Skat af årets resultat i alt	-23.826	254.298

Noter

3 Egenkapital	1/10-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	-42.136	-	420.590	378.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>457.864</u>	<u>0</u>	<u>420.590</u>	<u>878.454</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.

Tredjemænd har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets engagement med pengeinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Husum Holding ApS, Cvr. nr. 27 62 88 93
Kværredevej 4, Terslev
4690 Haslev

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lindberg Husum

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 80.62.116.186

2018-02-27 12:00:14Z

NEM ID 

Trine Hørdum Grünberger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-239320738976

IP: 93.176.84.210

2018-03-10 08:17:35Z

NEM ID 

Vivi Brinchmann Husum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344438180939

IP: 93.176.84.210

2018-03-12 19:52:49Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-13 02:02:53Z

NEM ID 

Jan Lindberg Husum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-837520091235

IP: 80.63.84.186

2018-03-13 05:16:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTIND-S81EY-Y6SMV-KEQZT-VAD8M-55VCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>